

2、技术部分

2-1、分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：WDZB2023-938

序号	货物名称名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量	单位	投标单价 (元)	小计(元)	备注	
1	热成像双光谱重载云台	海康威视	DS-2TD81AY-75C4F/CW	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	133000	266000		
2	防盗枪机	海康威视	DS-2CD2T26E (D) WDV3-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	2680	5360		
3	铁塔建设	铁塔	/	20 米	峻江建设有限公司	2	座	148000	296000	
		基础	/	1900*1900*2000	峻江建设有限公司	2	项	57600	115200	
		防雷接地	雷博盾	/	湖南省雷博盾科技有限公司	2	项	4550	9100	
4	太阳能供电	单晶太阳能板	兴澳太阳能	510-545W	上海兴澳科技有限公司	12	片	2550	30600	
		太阳能控制器	恒瑞万鼎	PWM-100A	榆林恒瑞万鼎新能源科技有限公司	2	台	6330	12660	
		工频逆变器	欣顿	WD-30224/48	广东欣顿电源科技有限公司	2	台	3850	7700	

		胶体蓄电池	奥冠电池	6-CNFJ-200	河北奥冠电源有限责任公司	24	节	2600	62400	
		防水地埋箱	定制	/	陕西中丰月商贸有限公司	16	套	550	8800	
		落地光伏支架	定制	/	陕西中丰月商贸有限公司	12	套	3300	39600	
		集成配电箱	定制	500*700*200mm/1.2mm	陕西中丰月商贸有限公司	2	套	4800	9600	
		太阳能供系统电辅料	兴澳太阳能	/	上海兴澳科技有限公司	2	套	2350	4700	
5	广播系统	数字 IP 网络广播主机软件	航天广电	HT-A9000	南昌航天广信科技有限责任公司	1	套	11000	11000	
		数字 IP 网络寻呼话筒	航天广电	HT-9732	南昌航天广信科技有限责任公司	1	台	6500	6500	
		300W 室外定向号角音箱	航天广电	HT-987	南昌航天广信科技有限责任公司	2	只	5500	11000	每支铁塔上配 1 个 300W, 2 个 200W
		200W 室外定向号角音箱	航天广电	HT-986	南昌航天广信科技有限责任公司	4	只	4650	18600	
		数字 IP 网络前置	航天广电	HT-A9009S	南昌航天广信科技有限责任公司	2	台	2200	4400	
		纯后级功放	航天广电	HT-1200B	南昌航天广信科技有限责任公司	2	台	5800	11600	

		广播系统安装辅材	航天广电	/	南昌航天广信科技有限责任公司	2	套	5450	10900	
6	无线网桥	海康威视	DS-3WF05A-5AC(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	对	23300	46600		
7	工业级监视器	海康威视	DS-D5055UC-A_3175000 28	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	9800	9800		
8	工业级接入交换机	海康威视	DS-3T0508	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	1800	3600		
9	机房汇聚交换机	海康威视	DS-3E2528-H(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	3800	3800		
10	户外配电柜	定制	机柜高 100cm*60cm*60cm 1.2mm 厚度	陕西中丰月商贸有限公司	2	台	2200	4400		
11	六类网线	通鼎互联	HSYV-6	通鼎互联信息股份有限公司	600	M	3	1800		
12	电源线	联达通	RVV3*2.5	深圳市联达通电子科技有限公司	600	M	5	3000		
13	管理终端	联想	扬天 T4900K	联想(北京)有限公司	1	台	4350	4350		
14	录像主机	海康威视	DS-8600N-19-V3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	3550	3550		
15	企业级硬盘	希捷	ST6000NM017B	希捷技术有限公司	2	块	1450	2900		

16	防火平台服务器	海康威视	DS-VE22S-B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	45200	45200	
17	防火平台管理软件	海康威视	Infovision NREE-iFG	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	52000	52000	
18	多功能操作台	定制	/	定制	1	个	1500	1500	
19	工程辅材	/	/	/	1	项	28000	28000	
投标总价（人民币）小写： <u>1152220.00</u> 元 大 写： <u>壹佰壹拾伍万贰仟贰佰贰拾元整</u>									

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。

3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

4、“分项报价表”为多页的，每页均须签字或加盖投标人公章（鲜章）。

投标人名称：陕西中孚商贸有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2023年11月15日

